



JRP-11/2010

Milicz, 20 grudnia 2010r.

**DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU JRP-11/2010**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja sieci kanalizacji ogólnospławnej w Żmigrodzie” (nr ref. JRP-11/2010).

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. z s. w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 7:

W opisie dokumentacji technicznej podają Państwo, że należy zastosować rury polipropylenowe pełnościenne Rehau PP Rausisto SN10, w miejscach wypłceń lub w lokalizacji w drogach. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie rur, innego producenta, o tych samych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, w rozdziale ST-00 – Wymagania Ogólne, pkt 1.6.4 oraz ST-03 – Kanalizacja sanitarna i deszczowa oraz rurociągi tłoczne z przepompowniami, pkt 2.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający, dopuści zastosowanie zamiast płyty przekrywającej i pierścienia odciążającego do studni, zastosowanie konusa (zwężki betonowej).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w STWiOR w rozdziale ST-03 pkt. 5.1.5.1.-„Studnie kanalizacyjne rewizyjne i połączeniowe:

(...) W skład studzienki wchodzi:

- element denny studni z kinetą betonową wykonane jako monolit
- kręgi betonowe prefabrykowane
- odpowiednio zwężka prefabrykowana betonowa z uszczelką zintegrowaną lub pokrywa studzienna przejazdowa 400kN
- pierścienie dystansowe betonowe
- właz żeliwny kl. D400 okrągły Ø600mm z wypełnieniem betonowym
- stopnie złazowe pokryte tworzywem sztucznym w rozstawie wg PN
- fabrycznie osadzone przejścia szczelne lub króćce połączeniowe dla odgałęzień kanalizacyjnych.”

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o.

Adres: 56-300 Milicz, Rynek 21 tel/fax 71 38 40 987 www.pgkdolinabaryczy.pl email: biuro@pgkdolinabaryczy.pl

Sąd Rejonowy Wrocław – Fabryczna KRS 0000255485, Kapitał zakładowy- 58 605 000,00 zł

Konto B.S. Milicz 49 9582 0000 2000 0011 5414 0001, NIP: 916-13-54-050

Pytanie 9:

Prosimy o określenie rodzaju rur do rozbiórki lub kodu odpadu rur z rozbiórki, jest to niezbędne w celu wyliczenia kosztów związanych z utylizacją odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje szczegółową inwentaryzacją materiałową istniejących rur przeznaczonych do rozbiórki. Należy założyć, że są to rury betonowe, kamionkowe i z PCW.

Pytanie 10:

Czy w demontowanych rurociągach, mogą wystąpić rury lub uzbrojenie sieci wykonane z elementów azbestowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w demontowanych rurociągach nie można wykluczyć istnienia sieci wykonanych z azbestocementu.

Pytanie 11:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w demontowanych sieciach mogą zalegać zamulenia zanieczyszczone substancjami chemicznymi np. substancjami ropopochodnymi lub metalami ciężkimi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zakłada się, że osady są zanieczyszczone metalami ciężkimi i substancjami ropopochodnymi.

Pytanie 12:

Ponieważ dostawcy rur przeciskowych wykonanych z żywic poliestrowych, twierdzą że są one trudno dostępne, gdyż okres oczekiwania na ten asortyment przekracza 10 miesięcy. Proponujemy więc zamianę rur z żywic poliestrowych, na rury przeciskowe wykonane z polimerobetonu, co proponują sami dostawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany materiału rur przeciskowych wykonanych z żywic poliestrowych na rury przeciskowe wykonane z polimerobetonu.

Pytanie 13:

Ze względu na obszerny zakres postępowania przetargowego, złożoność dokumentacji oraz okres wolnych dni z okazji świąt, zwracam się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759) Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Ustawa Pzp nie przewiduje składania przez Wykonawcę wniosku o przesunięcie terminu składania ofert.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, że pozostawia wniosek bez rozpoznania.

Prezes Zarządu

/-/ Zbigniew Węgrzyn